Deliberazione C.C. n. 47 in data 22.12.2004

IL CONSIGLIO COMUNALE

DATO ATTO che con il 31.12.2004 verrà a scadere l’incarico al Collegio dei Revisori del conto, eletto in prima nomina con deliberazione n. 54 in data 28.12.2001 per il triennio 2002/2004, ai sensi del disposto dell’art. 101 del D.Lgs. 77/1995.

VISTO il titolo VII del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 che disciplina l’organo di revisione economico finanziaria, in particolare gli artt. 234 e 235.

VISTE le proposte di disponibilità fatte pervenire da diversi professionisti.

VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno 31.10.2001 che fissa i limiti massimi del compenso base annuo lordo spettante ad ogni componente dell’organo di revisione economica finanziaria.  

VISTO il vigente Statuto comunale.

VISTO il Regolamento comunale di contabilità.

VISTO il parere favorevole allegato espresso dal Responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta.

VISTO il parere favorevole allegato espresso dal Responsabile dell’Ufficio di Ragioneria in ordine alla regolarità contabile sulla presente proposta.

CON votazione espressa per schede segrete, con l’assistenza degli scrutatori Cons. Demarchi Pierino, Miglio Luisa, Baracco Luigi, che ha dato il seguente risultato:

Consiglieri votanti  


n. 11 su n. 16 consiglieri presenti 

        
 

Astenuti 



n.   5  (Bagnati  Pietro,   Miglio  Claudio,   Dacco’  Oliviero,

                                                                      Demarchi Pierino, Delconti Giovanni)

Dott. SUBANI Giuliano 
voti 
n.   7

Dott. MENSI Alessandro 
voti 
n.   6

Rag.  NEGRI Alberto

voti 
n.   9

D E L I B E R A

1. di nominare i componenti del Collegio dei Revisori del Conto per il triennio 2005/2007, nelle persone dei Signori:

1) Dott. SUBANI Giuliano, con studio a Novara in Via Lagrange n. 28, iscritto all’Ordine dei Dottori Commercialisti di Novara e iscritto al Registro dei Revisori Contabili – PRESIDENTE

2) Dott. MENSI Alessandro, con studio a Novara in Via Costantino Porta, n. 17, iscritto all’Ordine dei Dottori Commercialisti di Novara e iscritto al Registro dei Revisori Contabili – COMPONENTE

3) Rag. NEGRI Alberto, residente a Romentino, in Via Chiara Beldì, n. 33, iscritto al Registro dei Revisori Contabili – COMPONENTE

2. di corrispondere ai medesimi il seguente compenso base annuo lordo:

· Dott. SUBANI Giuliano – Presidente 
      € 6.972,17  + contributi + IVA (se dovuta)

· Dott. MENSI Alessandro – Componente      € 4.648,11  + contributi + IVA (se dovuta) 

· Rag. NEGRI Alberto – Componente
      € 4.648,11  + contributi + IVA (se dovuta)

con le eventuali maggiorazioni e i rimborsi spese come previsto dagli artt. 1 e 2 del Decreto Ministeriale in data 31.10.2001.

3. di imputare la spesa all’intervento 1010103 del Bilancio 2005 e seguenti.

4. di incaricare l’Ufficio di Ragioneria al compimento degli atti consequenziali.

5. di dare comunicazione al Tesoriere comunale dei nominativi dei componenti del Collegio dei Revisori, entro 20 giorni dall’avvenuta esecutività della presente deliberazione di nomina. 

Successivamente, stante l’urgenza a provvedere,

IL CONSIGLIO COMUNALE

CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n.16

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 267/2000.

